ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 278,391.24386.6545012 1200 231.99270P438=40.00#

Despacho : 0199561 Cant: 12 -

72125636914301
02/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 278,391.24
I.V.A.INSCRIP.  % 58,462.16

TOTAL 360,709.85

19615855 CAE

PESOS  TRESCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS NUEVE CON 85/100

$

$

$

$

21

$

23,856.45

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 27.84 917 0.06 165.36

924 2.50 6959.78 901 6.00 16703.47

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 06/100 DOLARES tipo de cambio: